БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ
   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АРБАШ АУЫЛ  СОВЕТЫ
 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

	[image: Описание: Gerb_Askino]
	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
8 мая 2015 года       №16

О назначении лиц, уполномоченных осуществлять электронный документооборот с использованием электронной подписи

	В целях обеспечения исполнения единого порядка обмена электронными документами в системе удаленного финансового документооборота Федерального казначейства и в соответствии с правилами электронного документооборота в информационной системе Управления Федерального казначейства по Республике Башкортостан:
1.Назначить Зиятдинова Фаниля Ихсановича, Гильмиярову Флюзу Фанисовну уполномоченными осуществлять электронный документооборот в системе удаленного финансового документооборота Федерального казначейства (далее - СУФД).
2.Наделить Зиятдинова Фаниля Ихсановича. Гильмиярову Флюзу Фанисовну правом электронной подписи документов, согласно закрепленным функциям, в соответствии с таблицей:
	№
п/п
	Ф.И.О
	Должность
	Формализованная должность

	1
	Зиятдинов Фаниль Ихсанович
	Глава сельского поселения
	Руководитель

	2
	Гильмиярова Флюза Фанисовна
	Управляющий делами
	Управляющий делами

	3
	Зиятдинов Фаниль Ихсанович
	Глава сельского поселения
	Операционист

3.Возложить на лиц, уполномоченных осуществлять электронный документооборот в СУФД и наделенных правом электронной подписи, персональную ответственность за безопасность ключевой информации, ее сохранность, неразглашение и нераспространение.
4.Назначить ответственным за организацию и обеспечение бесперебойной эксплуатации программно - технических средств  автоматизированных рабочих мест, предназначенных для подключения к СУФД Зиятдинова Фаниля Ихсановича
		5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения				Ф.И.Зиятдинов
image1.png